KPO57
Visor - Schirmmiitze

* Unisex.
» Saugféhiges Band aus Frotteestoff auf der Vorderseite.

« Elastikband fiir mehr Halt und Komfort.

100% Twill-Baumwolle. Elastischer Verschluss an der Rickseite
Frottee-Schweil3band an der Stirn.

-- One Size é 175 g/m2
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Zusatzliche Informationen

Logistik Herkunftsland Zolltarifnummer

h CN - China, Volksrepublik
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Navy White



KP057
Visor - Schirmmiitze

MaRe

AS12

Measurements in cm One Size
ASO03 - Visor length on middle 7.00
ASOQ7 - Total circumference 55.00

AS12 - Front height 6.00




KPO57

Farbinformationen

Navy
RVB : 41,46,56

Pantone C : 433C

O

Pantone TCX : 19-4012TCX

Logistik Eﬁ 100

White

RVB : 236,236,252
Pantone C : White

Pantone TCX : 11-0601TCX

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

49.00000

28.00000

54.00000

6.00000

8.30000

100

0




